IAS-FL2504001

お客様各位

IDEC AUTO-ID SOLUTIONS 株式会社

ゴールデンウィーク期間中の弊社営業日のご案内

拝啓  貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。日頃より弊社製品やサービスをご
愛顧賜り、厚く御礼申し上げます。

ゴールデンウィーク期間中の営業日につきまして、下記の通りご案内致します。
ご理解並びにご協力の程、何卒宜しくお願い申し上げます。

敬具

―  記  ―

弊社休業日：2025 年 5 月 1 日（木）

                           以上